

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Bankové spojenie: Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa	Dodávateľ 5172 JAGA PLUS s.r.o. Pri plynárni 7 04001 Košice tel.: IČO: 44157525 IČ DPH: SK2022636759
---	---

Dátum schválenia: 31. 8. 2021

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	V651	PRECHOD AL ZV 26X1"	4,00 ks	3,7613	15,05
2.	V652	PRECHOD AL ZV 26X3/4"	7,00 ks	3,0104	21,07
3.	V653	PRECHOD AL ZV 26X1/2"	8,00 ks	4,9330	39,46
4.	V654	T-KUS AL ZD 26X1"X26	4,00 ks	6,8017	27,21
5.	V655	T-KUS AL ZD 26X3/4"X26	4,00 ks	5,6596	22,64
6.	V656	T-KUS AL ZD 26X1/2"X26	4,00 ks	5,2913	21,17
7.	V657	VENTIL GULO VÝ FF 1"	7,00 ks	4,5900	32,13
8.	V083	VENTIL GULO VÝ FF 3/4"	7,00 ks	2,8617	20,03
9.	V093	VENTIL GULO VÝ FF 1/2"	7,00 ks	2,0188	14,13
10.	V574	PRECHOD GEBO 1"	5,00 ks	12,7166	63,58
11.	V658	PRECHOD GEBO 3/4"	5,00 ks	10,9660	54,83
12.	V659	PRECHOD GEBO 1/2"	5,00 ks	8,5080	42,54
13.	V174	REDUKCIA 1"X3/4" MOSADZ	4,00 ks	0,8571	3,43
14.	V272	REDUKCIA 3/4x1/2" MOSADZ	4,00 ks	0,6871	2,75
15.	V540	RURA AL Comisa 26x3	80,00 m	1,8346	146,77
16.	V398	RURA AL 16x2 Comisa	80,00 m	0,6304	50,43
17.	V537	RURA PPR 32/20	80,00 m	1,5300	122,40
18.	V660	T-KUS PPR ZV 32X1"X32	5,00 ks	4,2358	21,18
19.	V529	PRECHOD PPR ZV 32X1"	4,00 ks	3,4354	13,74
20.	V661	NATRUBOK MOSADZ 1"X3/4"	5,00 ks	1,5229	7,62
21.	V355	NATRUBOK MOSADZ 1"X1/2"	5,00 ks	1,3388	6,69
22.	R1140	LOCTITE 55 TESNIACA NIT 50m	3,00 ks	3,6975	11,09

Cena celkom v EUR (bez DPH) : 759,94

Ponuka č. 220

Vybavuje: Jaroslav Šiňanský tel.: +421905764627, jaroslav.sinansky@dpmk.sk Podpis:

Miesto dodania:

DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-13:30
Bardejovská 6
Košice

Schválil:

Štofčo Emil
riaditeľ techniky a údržby

Termín dodania: dohodou

Spôsob dodania:

Potvrdenie prevzatia: